INDICAÇÃO Nº 00749/2011
Reitera a Indicação nº 114/2010 que: “Solicita a implantação de iluminação pública na Rua Benedita dos Santos Caparelli, Distrito de Mailasqui”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de iluminação pública na Rua Benedita dos Santos Caparelli, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação é antiga e devemos levar em consideração que a referida via possui um número considerável de moradores e a reivindicação ora pleiteada trará maior segurança aos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de maio de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE
(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03216/2011
     /JM
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário